



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads
Prinsessegade 60
7000 Fredericia
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk
www.rsm.dk

Henrik Stender Holding ApS

Juhlsmindevej 24, 6100 Haderslev

CVR-nr. 32 78 57 35

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2021.

Henrik Stender
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Stender Holding ApS Juhlsmindevej 24 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 32 78 57 35
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Stender
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Dattervirksomheder	Henry Stender Handelsselskab ApS, Vojens Henrik Stender Ejendomme ApS, Vojens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen og målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den regnskabsmæssige behandling for værdiansættelse af kapitalinteresser er ændret, hvorefter disse nu værdiansættes til indre værdi mod tidligere kostpris. Ændringen har ført til en opskrivning af kapitalinteresserne med tkr. 3.842 og en tilsvarende opskrivning af egenkapitalen. Dette er indarbejdet i årsrapportens sammenligningstal for regnskabsåret 2019/2020. Der er yderligere foretaget en regulering af resultatet for 2019/2020 med t.kr. 1.732 i positiv retning. Baggrunden for ovenstående ændring i regnskabspraksis er, at dette vurderes som værende mere retvisende.

Udover ovenstående er selskabets resultat og økonomiske udvikling blevet som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-103.894	402.366
1 Personaleomkostninger	0	-157.600
Resultat før finansielle poster	-103.894	244.766
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.904.564	1.956.897
Finansielle indtægter	0	95.815
Finansielle omkostninger	-8.033	-14.680
Resultat før skat	4.792.637	2.282.798
Skat af årets resultat	22.880	-75.306
Årets resultat	4.815.517	2.207.492
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.528.152	3.841.962
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	287.365	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.834.470
Disponeret i alt	4.815.517	2.207.492

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>11.411.798</u>	<u>6.841.962</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.411.798</u>	<u>6.841.962</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.411.798</u>	<u>6.841.962</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	91.831
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.439.598	1.401.525
Tilgodehavende selskabsskat	35.880	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>88.058</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.475.478</u>	<u>1.581.414</u>
Likvide beholdninger	<u>2.899</u>	<u>50.446</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.478.377</u>	<u>1.631.860</u>
Aktiver i alt	<u>12.890.175</u>	<u>8.473.822</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	100.000	100.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.370.114	3.841.962
4 Overført resultat	4.270.845	3.983.480
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	12.740.959	8.125.442
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.440	22.440
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.438	0
Selskabsskat	0	217.050
Anden gæld	95.338	108.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.216	348.380
Gældsforpligtelser i alt	149.216	348.380
Passiver i alt	12.890.175	8.473.822
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	154.500
Andre omkostninger til social sikring	0	3.100
	0	157.600
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	100.000	80.000
Kapitaludvidelse ved fusion	0	20.000
	100.000	100.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.841.962	0
Resultatandel	4.528.152	3.841.962
	8.370.114	3.841.962
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.983.480	1.117.974
Tilgang ved fusion	0	2.789.702
Korrektion som følge af ændret praksis	0	2.110.274
Årets overførte resultat	287.365	-1.834.470
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000
	4.270.845	3.983.480
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	0	200.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet er kaudionist overfor et tilknyttet selskabs forpligtelser til dets pengeinstitut med op til t.kr 6.000.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
